
Ziņu lapa Nr. 3,  2024. gada janvāris 

ILCES – Starppaaudžu mācīšanās kopienas 
 vides ilgtspējībai 

 

 
 

 

Vai jūs zināt 6 
ilgtspējības 
principus? 



Rokasgrāmata un ieteikumi pieejami 
EN, IT, DE, HR un LV valodās! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vai jums patīk strādāt digitāli? Šis ir tieši tev. Apskati mūsu mācību platformu, kas 

šobrīd ir pieejama angļu valodā. Mūsu nākamie soļi būs nodrošināt  mācību 

platformas versiju IT, DE, HR un LV valodās.       

 

Neuztraucies, ja vēl nezini 6 ilgtspējības 
principus. Tagad var lejupielādēt Impulsa 
rokasgrāmatu latviešu valodā. Paskaidrojumus 
un darbības atradīsi šādās tēmās: 
1. PĀRTIKAS ATKRITUMI 

2. SADZĪVES ATKRITUMI 

3. ĀTRĀ MODE UN TEKSTILA ATKRITUMI 

4. GLOBĀLĀ SASILŠANA NO FOSILĀ KURINĀMĀ 

5. PLASTMASAS PIESĀRŅOJUMS 

6. DABAS RESURSU UN BIOLOĢISKĀS 

DAUDZVEIDĪBAS SAMAZINĀŠANĀS / TRŪKUMS 

 
Ieteikumi un vadlīnijas uz nākotni vērstiem 
mācību centriem, tagad ir pieejami arī latviešu 
valodā. 

ATTEIKTIESPĀRDOMĀT

SAMAZINĀT
ATKĀRTOTI 
IZMANTOT

PĀRSTRĀDĀTLABOT

https://ilces.eu/learn-platform/
https://drive.google.com/file/d/1LZQwDY7LsfTnXrPzsBfAsb2iEvqc3_Zo/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1XD9zIOHdOc0Qgd3XpoFm5w9NU6vmdQSy/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1LZQwDY7LsfTnXrPzsBfAsb2iEvqc3_Zo/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1LZQwDY7LsfTnXrPzsBfAsb2iEvqc3_Zo/view?usp=sharing


Kas mēs esam? 
 Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitāte  

(koordinators) 

 CESIE (Itālija) 

 Volkshochschule im Landkreis Cham e.V. (Vācija) 

 Redial Partnership CLG (Īrija) 

 Diopter Otvoreno Učilište  (Horvātija) 

 

Projekta numurs: 2021-1-LV01-KA220-000026286-P2.  

 

Šis projekts ir finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. Eiropas Komisijas 

atbalsts šīs publikācijas sagatavošanai nav uzskatāms par satura 

apstiprinājumu, kas atspoguļo tikai autoru viedokļus, un Komisija nevar 

būt atbildīga par tajā ietvertās informācijas jebkādu izmantošanu. 

Aizkadrā 
Mūsu ceļš turpinājās ar ILCES komandas tikšanos Jelgavā, Latvijā. 
Kopā apmeklējām Jelgavas pili, lielāko baroka pili Baltijas valstīs. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tikšanās laikā mēs pabeidzām Impulsu rokasgrāmatu un 
apspriedām nākamos soļus saistībā ar e-mācību platformu, kā 
arī gaidāmos informatīvos pasākumus. 

 

 
 
 
Versija angļu valodā ir pieejama zem šīs saites. Ja vēlaties saņemt informāciju, kad būs pieejama latviešu/itāļu/horvātu/vācu versija, lūdzu, 
sazinieties ar: signe.neimane@lbtu.lv. 
 
 
 
 
Lai atteiktos no šī ziņu lapas, lūdzu, spiediet šeit. 

http://www.llu.lv/
http://www.cesie.org/
http://www.vhs-cham.de/
https://www.redialpartnership.org/
http://www.diopter.hr/
mailto:signe.neimane@lbtu.lv

